nepieciešami sakarā ar to, ka „SIA „IZZI” saviem abonentiem vēlas sniegt arī balss 
telefonijas mobilo sakaru pakalpojumus, izmantojot pēcapmaksu”.  

3. 2006.gada 4.aprīlī Komisija ir saņēmusi SIA „IZZI” 2006.gada 3.aprīļa vēstuli Nr.04-
082/06, kurā SIA „IZZI” paskaidro, ka kopējais pieprasītais numuru skaits ir 120 000 
(simt divdesmit tūkstoši) publisko mobilo telefonu tīklu numuri.  

4. Saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 22.novembra noteikumu Nr.893 „Noteikumi 
par kārtību un termiņiem pārejai uz slēgto astoņciparu numerācijas shēmu” (turpmāk – 
Noteikumi) 9.punktu, mobilo tīklu pārejas posmā (no 2006.gada 1.maija līdz

[...]

Nr.893 „Noteikumi par kārtību un termiņiem pārejai uz slēgto astoņciparu numerācijas 
shēmu” 9.punktu ar 2006.gada 1.maiju elektronisko sakaru komersantiem ir pieejami brīvi 
publisko mobilo telefonu tīklu numuri, SIA „IZZI” 2006.gada 29.marta pieprasījums par 
numerācijas lietošanas tiesību piešķiršanu uz 120 000 (simt divdesmit tūkstošiem) publisko 
mobilo telefonu tīklu numuriem ir apmierināms pilnībā.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, saskaņā ar Komisijas 2005.gada 30.novembra lēmumu 

Nr.275 apstiprināto Noteikumu par numerācijas lietošanas tiesībām 3.un 7.1.punktu, Ministru 
kabineta 2005.gada 22.novembra noteikumu Nr.893 „Noteikumi par kārtību un termiņiem